Министерство образования и науки Республики Калмыкия
Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Калмыкия

«Многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ
г. Городовиковск / 7

От № Y J / / ' / / /
переменный состав «О зачислении слушателей»

В соответствии с Правилами приема в МУЦПК, на основании личных заявлений, решения
приемной комиссии (протокол от 11.04.2022 г. №7) и договора о сетевом взаимодействии и
сотрудничестве с БПОУ РК «Калмыцкий государственный колледж нефти и газа» от 01.03.2022
года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в состав слушателей по основной образовательной программе

профессионального обучения -  программе профессиональной подготовки по профессии 13450
«Маляр» со сроком обучения 144 часа с 11 апреля 2022 года по 30 апреля 2022 года для обучения в
рамках объема, установленного государственным заданием в 2022 году на реализацию основных
программ профессионального обучения (за счет средств республиканского бюджета) на базе
мастерской №4: по компетенции «Окраска автомобиля», созданной в рамках Федерального
проекта «Молодые профессионалы» национального проекта России «Образование» следующих
абитуриентов и определить в

ГРУППУ №1М
№
п/п

ФИО Поименный
номер

1. Балахонову Анастасию Юрьевну 3116
2. Бондаренко Даниила Яковлевича 3117
3. Дарбакова Баира Хонгоровича 3118
4. Кайлакаева Надвида Кензяевича 3119
5. Кузнецову Екатерину Сергеевну 3120
6. Мамедову Анастасию Саналовну 3121
7. Муслиева Ваха-Хаж Ивановича 3122
8. Назарова Илью Романовича 3123
9. Пахомова Никиту Сергеевича 3124
10. Убушаеву Анастасию Эдуардовну 3125

2.Руководителю Многофункционального учебного центра профессиональных
квалификаций Никитченко Е.С. сделать соответствующие записи в поименной книге.

Проект вносит: f s  /  с Е.С. Никитченко, руководитель МУЦПК

И.о. директора БПОУ РК «Многопрофильный колледж» О.А. Ломакина

Согласовано:
fj (J y / А.Н. Бондаренко

Главный бухгалтер
А.П. Мантусова

Зав. учебной частью